

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านร่องห้า หมู่ที่ ๖ ตำบลศรีดอนชัย
อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน ๑๔๐,๕๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) กว้าง ๐.๓๐ เมตร ยาว ๗๕.๐๐ เมตร ลึกตามแบบกำหนด
หนา ๐.๑๐ เมตร (วัดรางระบายน้ำด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว

๕. ราคากลางคำนวณ ณ - 2 เม.ย. 2567 เป็นเงินจำนวน ๑๓๙,๒๕๕.๔๘ บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสองร้อยห้าสิบบาทสี่สิบบแปดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๖.๒ แบบแสดงรายการการปริมาณงาน และราคา (ปร.๔)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

| | | |
|----------------|----------|---------------|
| ๑. นายวีรพันธ์ | อินฟัน | ประธานกรรมการ |
| ๒. จำสืบโทสุไร | ไชยศิลป์ | กรรมการ |
| ๓. นายกิตติหัต | เทพไหว | กรรมการ |

แบบกำหนดราคากลางและค่าแรงงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งาน
หลักเกณฑ์

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6
งานทาง

สถานที่ดำเนินการ

บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน

กว้าง 0.30 เมตร ยาว 75.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด ทน 0.10 เมตร (วัสดุระบายน้ำด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว
เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

กำหนดราคากลาง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | F _N | ราคาต่อหน่วย x F _N | ราคากลาง | |
|----------|-----------------------------------|-------|-------|--------------|------------|----------------|-------------------------------|------------------------|------------|
| 1 | งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. ตามแบบกำหนด | | | | | | | | |
| | 1.1 รางระบายน้ำ ค.ส.ล. | เมตร | 75.00 | 1,340.800 | 100,560.00 | 1.3848 | 1,856.73 | 139,255.48 | |
| | | | | | 100,560.00 | | TOTAL | 139,255.48 | |
| | | | | | | | | คิดค่างานทั้งสิ้นเพียง | 139,255.48 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 142/2567 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567

(.....)
(นายวิรัตน์ อินฝัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(จำลองสุไรกร ไชยศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(นายกิตติพัทธ์ เทพไพฑูริย์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)เห็นชอบ

(นางสาวอุบลภรณ์ นวลแจ่ม)

รองปลัดเทศบาล รักษาการการแทน
ปลัดเทศบาล

(.....)ผู้อนุมัติ

(นายกิตติพงษ์ วงศ์ชัย)

นายกเทศมนตรีตำบลศรีดอนชัย

**แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา
เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย**

กลุ่มงาน/งาน **งานทาง**

ชื่อโครงการ **ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6**

สถานที่ดำเนินการ **บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย**

หน่วยงานเจ้าของโครงการ **กองช่าง เทศบาลตำบลศรีดอนชัย**

ปริมาณงาน **กว้าง 0.30 เมตร ยาว 75.00 เมตร ลีกรูปแบบกำหนด หน้า 0.10 เมตร (วัตถุประสงค์ภายใน) พร้อมฝ้าปิดตลอดแนว**

กำหนดราคากลาง **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567**

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------|--------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|--------------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 1 | งานเดินชุดพร้อมถมกลับ (ใช้รถแบคโฮ) | 1.00 | งาน | 6,000.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 | คิดที่ 1 วัน |
| 2 | งานทรายหยาบรองพื้น | 1.875 | ลบ.ม. | 320.01 | 600.01 | 99.00 | 185.62 | 785.63 | |
| 3 | งานคอนกรีตหยาบรองพื้น 180 ksc. | 1.875 | ลบ.ม. | 1,705.61 | 3,198.01 | 306.00 | 573.75 | 3,771.76 | |
| 4 | งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc. | 21.65 | ลบ.ม. | 1,794.39 | 38,848.54 | 306.00 | 6,624.90 | 45,473.44 | |
| 5 | งานเหล็กเสริม | 0.7780 | ตัน | | | 4,100.00 | 3,189.80 | 3,189.80 | |
| | - งานเหล็ก RB dia 6 มม. | 0.1748 | ตัน | | | 24,627.43 | 4,304.87 | 4,304.87 | |
| | - งานเหล็ก RB dia 9 มม. | 0.6032 | ตัน | | | 23,130.37 | 13,952.23 | 13,952.23 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 23.340 | กก. | | | 46.73 | 1,090.67 | 1,090.67 | |
| 6 | งานร้อยถนนเดิม (ขนทิ้ง) | 4.00 | ตร.ม. | | | | | | |
| | คอนกรีตทับถนนเดิม | 0.48 | ลบ.ม. | | | 102.00 | 408.00 | 408.00 | |
| | - งานคอนกรีต 240 ksc. | 0.48 | ลบ.ม. | | | 436.00 | 209.28 | 209.28 | |
| | - wire mesh 4 มม. @ 0.20 ม. | 4.00 | ตร.ม. | | | | | | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | | |
| | | | | | 69,015.64 | | | | |
| | | | | | | | 11,211.35 | 80,226.98 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 142/2567 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567


(นายวิรัตน์ อิน্দั้น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(จำลิโปสุรกร ใจศิลา)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(นายกิตติทัต เทพไหว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบกำหนดราคากลาง ปริมาณงาน และราคา

เทศบาลตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

งานทาง

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล. (รูปตัวยู) บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6
บ้านร่องห้า หมู่ที่ 6 ตำบลศรีดอนชัย อำเภอเชียงของ จังหวัดเชียงราย

ชื่อโครงการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลศรีดอนชัย

สถานที่ดำเนินการ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กว้าง 0.30 เมตร ยาว 75.00 เมตร ลึกตามแบบกำหนด หน้า 0.10 เมตร (วัตถุประสงค์ด้านใน) พร้อมฝาปิดตลอดแนว

กำหนดราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--------------------|---------|-------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | ราคา/หน่วย | จำนวนเงิน | | |
| 7 | งานไม้แบบ | 96.0000 | ตร.ม. | | 69,015.64 | | 11,211.35 | 80,226.98 | |
| | - ไม้อัดหนา 10 มม. | 8.33 | แผ่น | 400.00 | 3,332.00 | 133.00 | 12,768.00 | 12,768.00 | |
| | - ไม้โครง | 5.00 | ลบ.ฟ. | 612.15 | 3,060.75 | | | 3,332.00 | |
| | - ตะปูขนาดต่างๆ | 19.2 | กก. | 56.07 | 1,076.54 | | | 3,060.75 | |
| | - น้ำมันทาแบบ | 4.80 | ลิตร | 20.00 | 96.00 | | | 1,076.54 | |
| | รวมราคาค่าต้นทุน | | | | 76,580.93 | | 23,979.35 | 100,560.27 | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามคำสั่งเลขที่ 142/2567 ลงวันที่ 18 มีนาคม 2567

(.....)
(นายวีรพันธ์ อินัน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)
(จำลอง ไชยศิริกร ชาญศิลป์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ

1. ราคาต่อหน่วยวัสดุใช้ราคาจากวัสดุก่อสร้าง สำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567
2. ราคาต่อหน่วยใช้บัญชีค่าแรงต่อหน่วยตาม ฉบับปรับปรุง ตุลาคม 2560
3. หลักเกณฑ์การการขนส่ง วันที่ 25 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567 ราคาน้ำมันโซล่า ณ. อำเภอเมือง 30.00-30.99 บาท / ลิตร
4. กรณีสืบราคาจากผู้จำหน่ายใน อ.เชียงของ จำนวน 3 ราย โดยสอบถามทางโทรศัพท์และตรวจสืบราคา

ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 1. ร้านธนพการการค้า

เบอร์โทรศัพท์ 053-192349 080-5011501 081-5318855

ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 2. ร้านองอาจวัสดุ

เบอร์โทรศัพท์ 089-5590791

ผู้จำหน่ายวัสดุก่อสร้าง 3. ร้านณรงค์พาณิชย์

เบอร์โทรศัพท์ 081-8812215

(.....)
(นายกิตติทัต เทพโพหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง